ДЕКАНУ
факультета Вычислительной математики и кибернетики МГУ имени  М.В.Ломоносова

академику РАН И.А. Соколову
от гр…………………………………………………………………………………………..

/фамилия, имя, отчество/

гражданство …………………………………………………………………......
/страна/

зарегистрированного…………………………………………………………………......

/почтовый индекс, адрес/

…………………………………………………………………………………………………

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на программу профессиональной переподготовки для получения дополнительной квалификации «Разработчик профессионально-ориентированных компьютерных технологий» (1552 часа, заочная форма обучения) факультета ВМК с 01 октября 2025 года, со следующим профилем обучения (отметить нужный):

· информационные системы и базы данных
· искусственный интеллект и машинное обучение
· системное программирование
В общежитии не нуждаюсь.

С программой обучения, Уставом МГУ и Правилами внутреннего распорядка МГУ ознакомлен.
Копию паспорта, диплома об образовании прилагаю.

Подпись………………………………………..    Дата…………………………………….

Персональные данные, указанные в настоящем заявлении, получены на основании согласия на обработку персональных данных (приложение № 2, являющееся неотъемлемой частью Заявления).